Guararema, 23 de fevereiro de 2023.

De: Gerência Legislativa
Para: Gerência Legislativa

Referencia:
Processo: nº 61/2023
Proposição: Ofício Gabinete Fernando Campagnoli Benitez Braga n° 9/2023

Autoria: Fernando Campagnoli Benitez Braga

Ementa: Nesta oportunidade, informo a Vossa Senhoria que foi instituído o Programa
“Câmara Estudantil”, com a finalidade de possibilitar aos alunos de escolas públicas e
privadas do município, a vivência do processo democrático mediante participação em uma
jornada parlamentar na Câmara Municipal de Guararema, com diplomação e exercício do
mandato.

__________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação Realizada: Protocolado

Descrição:

Próxima Fase: Elaborar Ofício

Simone Cortez Salim

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200330031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2023-02-23T08:31:30-0300